Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00171 | Caderno 1

Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/17
O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE AÇOUGUES para o fornecimento de carnes, com entrega
parcelada em cronograma fornecido pela Secretaria de Educação, para atender os
estudantes da rede Municipal de educação deste Município; DATA DE
CREDENCIAMENTO: até as 10:00 HORAS DO DIA 08/02/17, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital no Setor de
Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-3668-1358,
ramal 205, J. Dourado BA, 18/01/17 – Valtemir M. Ribeiro - Presidente da CPL.

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/17

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, através da CPL, torna público o
CREDENCIAMENTO DE PANIFICADORAS para o fornecimento de produtos
alimentícios (pães e biscoitos), com entrega parcelada em cronograma fornecido pela
Secretaria de Educação, para atender os estudantes da rede Municipal de educação deste
Município; DATA DE CREDENCIAMENTO: até as 16:00 HORAS DO DIA 08/02/17,
na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter e/ou consultar o Edital
no Setor de Licitações e Contratos. End. Pça João Dourado nº 276, através do telefone 74-
3668-1358, ramal 205, J. Dourado BA, 18/01/17 – Valtemir M. Ribeiro - Presidente da
CPL.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8AB36899C3AAB3182CD1F0DA0E0443D3

		2017-01-20T12:47:28-0300